[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» января  2020 г.                                                                                                         № 1-п

 п.Карымкары
Об утверждении
муниципального задания

на оказание муниципальных услуг

 муниципальным бюджетным  учреждением

«МБУ ЦКД «Кедр» на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годы

  В соответствии со статьей 69.2, пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»:

            1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением «МБУ ЦКД «Кедр» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению.
2.  Действие муниципального задания распространяется на правоотношения, возникшие при формировании муниципального задания и расчете объема финансового обеспечения его выполнения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, за исключением отдельных положений, в отношении которых установлены иные сроки вступления в силу.

3. Обнародовать постановление на официальном сайте сельского поселения Карымкары.

4.Постановление вступает в силу после обнародования.

5. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Карымкары                                                           Ф.Н.Семёнов
Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                                        Л.А.Баклыкова

Начальник финансово-экономического отдела

администрации сельского поселения Карымкары                                           О.В.Капаева

Главный специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары

          А.В. Усольцева

Подготовил:

И.А. Кузнецова

Тел.:  2-31-99